Acconensis proponens quedam verba de libris Joachim extracta,

suspecta sibi ut dicebat, nec^) publice dogmatizanda aut predicanda sive

in scriptis redigenda, ut (1. sicut) fieret, nisi doctrina sive über aut sui^) übri,

prout sibi videbatur, damnarentur^). Et ad hec audienda et respicienda

(92 a) adjunximus una nobiscum duos aüos sciücet fratrem Bonevaletum

episcopum Panedensem^^) et fratrem Petrum lectorem fratrum predica-

torum Agnanie, quorum unus tenebat originaüa Joachim de Florensi

monasterio, et inspiciebat coram nobis, utrum hec essent in predictis

libris, que predictus episcopus Acconensis legebat et legi faciebat per

tabellionem nostrum; et incipiebat sie:

Conc. IL Primo notandum est fundamentum doctrine Joachim. Et proponit

tres Status tocius seculi im. capitulo secundi übri quod incipit: Intelli-

gentia vero illa etc. dicens: 'Aliud tempus fuit in quo vivebant

homines secundum carnem, hoc est usque ad Christum, cuius^^) initiatio

facta est in Adam; aliud est, in quo vivitur inter utrumque, hoc est

inter carnem et spiritum usque sciücet ad presens tempus, cuius^^^

initiatio facta est ab Heliseo propheta sive Ocia rege Juda; aliud in quo

vivitur secundum spiritum videücet usque ad finem mundi, cuius^^)

tr. 1 c. 4.

1) Joh. 1, 16. 2) trinitatis L. 3) vel primum tempus] patris Ä.

4) quod] et A. 5) hie deßcit Z, sed continuant AM. 6) AM. excusavit.

7) A ne. 8) id est Joachim. 9) deest. Conjectura ex Que'tif-Echard. 10) deest.

Qu^tif-Echard, Renan, Tocco /also legunt Pavendensem. Est ecclesia Panidensis

sub patriarchatu ConstantinopoHtano. Cfr. Lequien, Oriens Christianus III, 965,

ut et Renan conjecturavit. 11) J. ad carnem, cui. 12) -4 cui. 13) -4 cui.
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initiatio facta est a diebus sancti Benedicti. Fructificatio itaque vel pro-

prietas primi tcmporis sive ut dicamus melius primi Status fuit ab Abraham

usque ad Zachariam patrem Johannis baptiste; iniciatio ab Adam.

Fructificatio secundi Status a Zacharia usque generationem^) xlii.; initiatio

ab Ozia sive a diebus Asa, sub quo vocatus est Heliseus ab Helia pro-

pheta. Fructificatio tercii Status ab ea generatione que fuit xxu. a

beato Bencdicto usque ad consumationem seculi'^); initiatio a sancto

Benedicto '^). Deinde in capitulo sequenti immediate distinguit tres

ordines electorum respondentes tribus statibus seculi predictis, quorum lh.c.5,

primus est conjugatorum, secundus clericorum, tercius raonachorum.

' Conjugatorum ordo initiatus ab Adam fructificare cepit ab Abraham^).

Clericorum ordo iniciatus est ab Ozia, qui cum esset de tribu Juda

obtulit incensum domino, etsi non impune. Fructificavit autem a

Christo qui est verus rex et sacerdos. Monachorum ordo^^) incepit a

beato Benedicto ^^), cuius^^) fructificatio in temporibus istius'. Quantum

autem protendatur tempus medium horum trium sive Status secundus di-

citur secundo libro Concordie capitulo x., quod incipit: Propter hec ve-

neranda mysteria, scilicet ubi dicitur: 'Ut autem pretermittamus tempora Jb. c 9.

inicialia et teneamus id quod singulo statui^^ proprium est, primus ab

Abraham Ysaac et Jacob usque ^^) ad Zachariam patrem Johannis bap-

tiste sive usque ad ipsum^^) Johannem et ad Christum Jesum^^). Se-

cundus ex eodem tempore usque ad presens. Tercius a presenti tem-

pore usque in finem.' Quot autem generationes contineat iste idem Sta-

tus medius^'^), dicitur in xi. capitulo ejusdem secundi libri d, quod sie

incipit: In tertia vero arbore etc. hiis verbis: 'Sunt etiam a Zacharia lh.tr. 2.

patre usque ad finem hujus Status generationes xlii.' Quot autem annos ^*
^•

habeat unaqueque istarum xhi generationum hujus secundi Status habetur

XX. capitulo ejusdem libri, ubi probatur, quod xxx, multiplici argumento, Ih. tr. 1.

scilicet quia 'xxx annorum erat dominus quando cepit ^^) habere filios C'16.

spirituales, David quando inunctus est in regem, Ezechiel quando incepit

prophetare, quia perfectio huius numeri^^) pertinet ad fidem trinitatis.

Inde est quod nemo absque magna necessitate debet in novo testamento

suscipere sacerdotii dignitatem, ut fiat pater spiritualis, xxx nisi esset anno-

1) Luc. 21, 25. 2) Luc. i7, 20. 3) litteraliter invenitur haec sententia

Matth. 24, 3. Äpud Luc. 21, 7 non eadem verba. 4) Luc. 17, 20. 2L

5) Ib. V. 29. 6) A generationes. 7) deest A. 8) A prosequitur: usque

ad consumationem. iniciatio a beato Benedicto. 9) A Adam. 10) Codd.

BCD prosequuntur : secundum quandam propriam formam, cui spiritus s. qui

est autor bonorum perfectam exhibuit autoritatem. 11) Codd. viro utique

claro miraculis opere et sanctitate. 12) A cui. 13) deest A. 14) deest A.

15) deest A. 16) A ipsum. 17) A medii. 18) A incepit. 19) numeri]

mundi A.
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rum, ne ab illo summo sacerdote dissimilis esse videatur, qui fuit dux

Ibid. itineris^) in conspectu ecclesie'. (92b) Et paulo post; 'Igitur generationes

ecclesie sub spacio xxx annorum singule sub siiigulis tricenariis acci-

piende sunt, ita ut sicut Matheus^) comprehendit tempus primi Status sub